

SIRA	ETKİNLİK TÜRÜ	ETKİNLİK ADI	ETKİNLİK İÇERİĞİ	OKUL ÖNCESİ	İLK OKUL	ORTA OKUL	ORTA ÖĞRETİM	KURUM ADI	ETKİNLİK TARİHİ VE SÜRESİ
1	GÜNLÜK YAŞAM BECERİLERİ	Gastronomi (besin hazırlama, karışımdaki her bir maddeyi ölçme, karıştırma, yiyeceklerin yapı, renk değişimlerini inceleme, karışımları koklama ve tatma vb.) faaliyetleri	Ürgüp Özdemir Baykal Halk Eğitimi Merkezinde görevlendirilen usta öğretmenler tarafından öğrencilere besin hazırlama teknikleri hakkında bilgi verilerek uygulama yaptırılacaktır. İlkokul ve anasınıfı öğrencileri Halk Eğitim Merkezine velileri tarafından getirilecek ve etkinlik bitiminde alınacaktır. Etkinlik esnasında Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından öğrencilere kek ve meyve suyu ikramı yapılacaktır.	x	x	x	x	İLÇE MEM ÖZDEMİR BAYKAL HALK EĞİTİM MER.	18 KASIM 2019 09.00-12.00
2	SPORTİF FAALİYETLER	Bir spor dalının kurallarını ve nasıl oynanacağını araştırma, edindiği bilgilere göre bu sporu yapma	Her yaş grubundaki öğrenci için bisiklet binme etkinliği Kapadokya Üniversitesi organizasyonunda gerçekleştirilecektir. Etkinlik toplanma noktası 15 Temmuz Şehitler Parkı'dır. Anaokulu ve ilkökullü öğrencilerinin velileri ile birlikte gelmeleri gerekmektedir. Bu gruplar belirtilen park içinde Ürgüp Gençlik ve Spor Müdürlüğünden temin edilen tay-taylar (denge bisikletleri) ile ve yanlarında getirecekleri bisikletleri ile etkinlik yapacaklardır. Etkinlikler üniversite tarafından görevlendirilen personeller tarafından yapılacaktır. Ayrıca ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak da 15 Temmuz Şehitler Parkından başlayarak HADOSAN mevkisinden Kızıl Vadi'ye kadar bisiklet turu yapılacaktır. Bisikleti olmayanlar için üniversite tarafından 15 adet bisiklet temin edilecektir. Öğrencilerin bisiklet etkinliğine katılmak için sabah saat 09.00'da etkinlik alanında görevlilere kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Etkinlik esnasında Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından gerekli güvenlik tedbirleri alınacaktır. Öğrenciler etkinlik esnasında üniversite tarafından kek ve meyve suyu ikramı yapılacaktır. İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından da etkinlik bitene kadar sağlık ekibi görevlendirmesi yapılacaktır. Ortaokul ve lise öğrencileri Kızıl Vadide dinlendikten sonra aynı güzergahtan başlangıç noktasına geri dönülecektir.	x	x	x	x	İLÇE MEM KAPODOKYA ÜNİVER. ÜRGÜP GENÇLİK VE SPOR MÜD. İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	19 KASIM 2019 09.00-12.00
3	SANATSAL FAALİYETLER	Resim teknikleri ve uygulamaları	Ürgüp Halk Eğitimi Merkezinde görevlendirilen resim usta öğretmenleri tarafından öğrencilere resim teknikleri hakkında bilgi verilerek uygulama yaptırılacaktır. Öğrenciler Halk Eğitim Merkezine velileri tarafından getirilecek ve etkinlik bitiminde alınacaktır. Etkinlik esnasında Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından öğrencilere kek ve meyve suyu ikramı yapılacaktır.	x	x			İLÇE MEM ÜRGÜP HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜD.	20 KASIM 2019 09.00-12.00

4	SANATSAL FAALİYETLER	Kaligrafi ,Hat ve Tezhip Eğitimi	Ürgüp Halk Eğitimi Merkezinde görevlendirilen resim usta öğreticisi tarafından öğrencilere kaligrafi hakkında bilgi verilerek uygulama yaptırılacaktır.Öğrenciler Halk Eğitim Merkezine kendi imkanlarıyla geleceklerdir.Etkinlik esnasında Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından öğrencilere kek ve meyve suyu ikramı yapılacaktır.			X	X	İLÇE MEM ÜRGÜP HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜD.	20 KASIM 2019 09.00-12.00
5	SAĞLIK , DOĞA VE ÇEVRE	Cevre Bilinci ve Doğa Eğitimi	Ürgüp Kızılay Şubesi tarafından öğrencilerimiz için Gomeda vadi yürüyüşü ve çevre temizliği etkinliği düzenlenecektir.08.45 'te Ürgüp Ayşe Sağdıç Çok Programlı Anadolu Lisesi bahçesinde toplanılacak , Kızılay Şubesi tarafından temin edilen araçlarla saat 09.00'da hareket edilecektir.Yürüyüş esnasında öğrencilere sandviç , meyve suyu ve su ikram edilecek.Kızılay tarafından dağıtılan poşetlerle çevre temizliği yapılacak. Öğrencilerin spor ayakkabı ve eşofmanla gelmeleri uygun olacaktır.			X	X	İLÇE MEM ÜRGÜP KIZILAY ŞUB.	21 KASIM 2019 09.00.-12.00
6	SPORTİF FAALİYETLER	Sportif yarışmalara ve geleneksel çocuk oyunları faaliyetlerine katılma	Kapadokya Üniversitesi organizasyonunda Ürgüp 15 Temmuz Şehitler Parkı'nda oryantiring etkinliği yapılacaktır.Etkinlikte görev alacak personeller üniversite tarafından görevlendirilecektir.Öğrenciler 09.00'da etkinlik alanında hazır bulunarak etkinlik için kayıtlarını yaptıracaklardır.Etkinlik esnasında Üniversite tarafından kek ve meyve suyu ikramı yapılacaktır.Etkinlik esnasında sağlık ekipleri hazır bulunacaklardır.	X	X	X	X	İLÇE MEM KAPODAKYA ÜNİVER. İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	22 KASIM 2019 09.00-13.00
7	GEZİ	Hayvan barınağı, hayvanat bahçesi, aqua parklar, botanik bahçeleri ve park gezisi	Ürgüp Belediyesi hayvan barınağı hafta boyunca (Cuma hariç) öğrencilerimizin ziyaretine açık olacaktır. Öğrencilerimiz kendi imkanlarıyla barınağa gidecek , barınakta görevli belediye yetkilileri tarafından karşılanacak ve gezdirilecektir.Barınakta görevli olan veterinerin çalışma saatleri 09.00-11.00 ve 13.30-15.30 olup , hayvanlarla ilgili bilgi almak isteyen öğrencilerimizin bu saatlerde gitmesi uygun olacaktır.Gezi bitiminde öğrencilere Ürgüp Belediyesi tarafından kek ve meyve suyu ikram edilecektir.	X	X	X	X	İLÇE MEM ÜRGÜP BELEDİYESİ	18-21 KASIM 2019 09.00-17.00
8	GEZİ	Müze,ören yeri gezisi	Ürgüp Müzesi hafta boyunca (Pazartesi günü hariç) ücretsiz olarak öğrencilerin ziyaretine açık olacaktır.Müze yetkilileri ziyaret esnasında öğrencilere eşlik edecek ve tanıtım yapacaktır.Müzemiz şehir merkezinde olup,öğrenciler kendi imkanlarıyla ulaşabilecektir.	X	X	X	X	İLÇE MEM ÜRGÜP MÜZE MÜD.	19-22 KASIM 2019 09.00-17.00